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Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2023/2024
Zakończenie roku szkolnego to święto, które łączy wszystkich – uczniów, rodziców i  nauczycieli.  To radosny moment
świętowania zbudowanych relacji,  odniesionych sukcesów; chwila dostrzeżenia nowych wyzwań podjętych przez dzieci;  docenienia
wysiłku, jaki włożyły w naukę. Czas podsumowań, refleksji i wspomnień z kolejnego, kończącego się etapu edukacji. To święto rodziców,
którzy stale wkładają wiele trudu i starań  w wychowanie swoich dzieci. Okazja do wyrażenia słów wdzięczności i uznania dla nauczycieli
za wkład w kształtowanie młodego pokolenia, przekazywanie wiedzy i rozwijanie pasji.

Taka atmosfera towarzyszyła całej społeczności szkolnej 21 czerwca br. w dzień uroczystego zakończenia roku szkolnego 2023/2024.
Uroczystości  rozpoczęła  Msza  Święta  w  kościele  parafialnym  w  Mordach  z  udziałem  pocztu  sztandarowego  Zespołu
Oświatowego w Mordach, Dyrekcji Szkoły, grona pedagogicznego, uczniów i rodziców. Po zakończeniu Eucharystii nastąpiło
podsumowanie kończącego się roku katechetycznego i wręczenie nagród dla dzieci zaangażowanych w życie wspólnoty
parafialnej.

Zebrani udali się na plac szkolny przy budynku A, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości. Słowa powitania oraz uznania dla
dzieci,  rodziców i  nauczycieli  skierowała do zebranych Pani Dyrektor –  Alina Wołosz.  Serdeczne powinszowania dla
uczniów i rodziców oraz słowa szacunku dla nauczycieli przekazał również obecny na uroczystości Burmistrz Miasta i
Gminy Mordy – Pan Łukasz A. Wawryniuk.

Następnie Pani Dyrektor wraz z Burmistrzem Miasta i Gminy Mordy i wychowawcami wręczyli wyróżnionym uczniom
nagrody za bardzo dobre wyniki w nauce, 100% frekwencję i osiągnięcia sportowe. Towarzyszyła temu cała gama pięknych
emocji, które malowały się na twarzach, zarówno dzieci, jak i dorosłych: duma, podziw, radość, wzruszenie…

Mijający rok szkolny z pewnością dostarczył wszystkim wielu dobrych, ale i trudnych momentów. Kończymy go jednak z wdzięcznością i
nadzieją, że zaangażowanie i energia włożona pracę i budowanie relacji z dziećmi i młodzieżą, przyniesie wspaniałe owoce w kolejnych
latach.

 


